ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 759 DE 06 DE MAIO DE 2025

DENOMINA PRAÇA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORENO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a
Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
Seguinte Lei.
Art. 1º Fica denominada Praça Evangelista Decido Paulo
Francisco, que fica localizada na comunidade da cidade de
Deus, na Rua da Restauração Pernambucana, no Distrito de
Bonança.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Moreno, 06 de maio de 2025.

EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito de Moreno

Publicado por:
Renan Crisostomo Dos Santos

Código Identificador:18C3DA7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/05/2025. Edição 3839
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

14/08/2025, 11:28 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/18C3DA7F/9817db4ef07f1cf5b48748076fdfc6fe9817db4ef07f1cf5b48748076fdfc6fe 1/1